2012 年３月 22 日

各 位

東京都中央区日本橋本町一丁目７番２号

常 和 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  小  崎  哲  資

(コード番号：3258 東証第一部)

問合わせ先 取締役兼執行役員管理部長 中村浩康

電話 03-3243-1911

常和ホールディングス株式会社の代表取締役異動のお知らせ

本日、当社の代表取締役の異動がございましたのでお知らせいたします。

以 上

1

2

【常和ホールディングス株式会社 ―代表取締役異動―】

(2012 年５月１日付)

氏  名 新 現

長戸 良生 取締役 取締役副社長

（代表取締役）

兼 副社長執行役員

業務執行統括補佐

ホテル事業部門担当

ゴルフ事業部門担当

業務監査部担当

コンプライアンス部担当

コンプライアンス部長